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0-3.0
31-74
7.5-131
13.2-20.0
20.1-28.3
28.4 - 38.5
38.6 - 50.7
>50.7

kans op
geurhinder

<5%
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30-35%
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leefklimaat
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redelijk goed
matig
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Legenda

[ planlocatie Achterste Groes 16
® veehouderij

indicatieve achtergrondbelasting
geurhinder (Ou)

P o-s5 . 25-30

U s5-10 [ 30-35
10-15 [ 35-40
15-20 [ 40-50
20-25 [ > 50

Geurbelasting
Achterste Groes 16 Heesch

Indicatieve achtergrondbelasting
ten aanzien van geurhinder

- hudige situatie vergund
(maximale emissiereductie
combiwassers 30-45%)

Gebaseerd op default Vstacks
parameters voor staluitvoering ]‘)CQHB!EHOYEN

en een ruwheid van 0.20 7 nov 2018




[

i

achtergrond-
belasting (ou)

0-3.0
31-74
7.5-131
13.2-20.0
20.1-28.3
28.4 -38.5
38.6 - 50.7
>50.7

kans op
geurhinder

<5%

5-10 %
10-15%
15-20 %
20-25%
25-30 %
30-35%
>35 %

beoordeling
leefklimaat

zeer goed
goed

redelijk goed
matig

tamelijk slecht
slecht

zeer slecht
extreem slecht

|

| ]
| I L

Legenda

[ planlocatie Achterste Groes 16
® veehouderij

indicatieve achtergrondbelasting
geurhinder (Ou)

P o-s5 . 25-30

U s5-10 [ 30-35
10-15 [ 35-40
15-20 [ 40-50
20-25 [ > 50

Geurbelasting
Achterste Groes 16 Heesch

Indicatieve achtergrondbelasting
ten aanzien van geurhinder

- hudige situatie vergund
(maximale emissiereductie
combiwassers 30-45%)

250
1 Meters

Gebaseerd op default Vstacks
parameters voor staluitvoering R%B,EﬁOYEN

en een ruwheid van 0.20 7 nov 2018




	Vachterstegroes16_ag_A4
	Vachterstegroes16_ag_zonder9_A4



